
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-15рс от 12.03.2025 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Оленегорска  
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,  

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Признать утратившими силу: 
– решение Совета депутатов города Оленегорска от 15.06.2018 № 01-37рс «О порядке организации 

образования и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для 
осуществления дачного строительства и индивидуального жилищного строительства»; 

– пункт 1.5. решения Совета депутатов города Оленегорска от 07.06.2022 № 01-31рс «О внесении 
изменений в некоторые решения Совета депутатов города Оленегорска»; 

– решение Совета депутатов города Оленегорска от 27.08.2024 № 01-38рс «О внесении изменений в 
Порядок организации образования и бесплатного предоставления земельных участков в собственность 
многодетным семьям для осуществления дачного строительства и индивидуального жилищного 
строительства», утвержденный решением Совета депутатов города Оленегорска от 15.06.2018 № 01-37рс»; 

– решение Совета депутатов города Оленегорска от 25.02.2025 № 01-07рс «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов города Оленегорска от 15.06.2018 № 01-37рс «О порядке организации 
образования и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для 
осуществления дачного строительства и индивидуального жилищного строительства». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

С.С. Пашинский 
глава муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, 

Е.И. Поташ, 
председатель Совета депутатов 

муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области. 


